
Pattyn Lisa

Maenhout Eva

Van Der Heggen Therese

De Man Karen

Heyerick Anke

Haelterman Liesbeth

Lampens Marle

Van den Ostende Isabelle

8172

8172

8083

8083

8083

8164

8083

8010

VZW TC STERR

VZW TC STERR

G.T.C. GAVERE

G.T.C. GAVERE

G.T.C. GAVERE

KTC 2001

G.T.C. GAVERE

GANTOISE

2076532

0271514

0855827

0007788

2213599

2162986

2012075

0570410

15

15

25

5

3

10

15

10

1

3

Colman Ann

Vande Weghe Claudine

Nobels Larissa

Van Binst Ann-Charlotte

De Turck Elke

Witters Saskia

D'hondt Lynn

Schietecatte Sofie

8083

2075

8143

8055

8055

8105

8172

8172

G.T.C. GAVERE

HAPPY WAREG

T.C. FOR EVER

T.C. DE PINTE

T.C. DE PINTE

TC VELINA

VZW TC STERR

VZW TC STERR

0854648

2006788

0823773

0549200

2239745

0597950

2136366

0872637

15

10

5

20

20

5

5

15

4

2

Colman Ann

Van Der Heggen There

De Turck Elke

Lampens Marle

Maenhout Eva

Van Binst Ann-Charlotte

Haelterman Liesbeth

Schietecatte Sofie

6/4 - 6/7 (4) - 10/7

6/2 - 6/3

7/5 - 6/2

6/1 - 6/2

6/2 - 6/2

7/6 (4) - 6/4

7/6 (6) - 6/1

4/6 - 6/3 - 11/9

0/6 - 6/4 - 10/7

6/4 - 6/3

6/2 - 6/0

6/1 - 7/5

Van Der Heggen Therese

Lampens Marle

6/2 - 6/2

2/6 - 6/1 - 13/11

1/
Club : 8083 G.T.C. GAVERE  Wedstrijdleider : 0262054 Piens Eric
Tornooi : 202280833 10 ° DUBBEL BREYDELTORNOOI van 21/09/2022 tot 02/10/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Lampens Marle

6/2 - 7/6 (2)

Winnaar

Heijbroek Duco

De Bruyne Yves

Linden Benny

Engels Johan

De Groote Simon

Geeroms Jan

De Man Andries

De Winne Benjamin

8172

8056

8083

8083

8083

8164

8083

8079

VZW TC STERR

T.C. OUDENAA

G.T.C. GAVERE

G.T.C. GAVERE

G.T.C. GAVERE

KTC 2001

G.T.C. GAVERE

T.H.C. INDIANA

2027642

2072528

2001547

0860743

2262628

2116176

0843405

0710947

15

5

5

15

15

15

10

10

1

3

Van Lancker Yves

Baudoncq Rudy

Haeck Tibo

Dierickx Loic

Van Canegem Jeroen

Pols Ruben

Corijn Pieter

Vanhie Falkert

8107

2075

8143

8055

8055

8105

8172

8172

T.C. DEN BRUE

HAPPY WAREG

T.C. FOR EVER

T.C. DE PINTE

T.C. DE PINTE

TC VELINA

VZW TC STERR

VZW TC STERR

0850719

0064247

2045972

0512014

2239746

2192078

2122321

2093520

10

15

5

3

5

25

10

15

4

2

Van Lancker Yves

Linden Benny

Van Canegem Jeroen

De Man Andries

De Bruyne Yves

Dierickx Loic

Geeroms Jan

Vanhie Falkert

Colman Ann

Haelterman Liesbeth

Van Lancker Yves

Geeroms Jan

Van Der Heggen There

Lampens Marle

Linden Benny

De Man Andries

Linden Benny

De Man Andries

De Man Andries

1


